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Suomen Erikoislääkäriyhdistys vaatii lääkärien koulutusresurssien ja 
työolojen epäkohtien nopeaa korjaamista 
 
Lääkärikoulutuksen kasvattaminen on jatkuvasti keskustelun aiheena, mutta lääkärien työolojen 
ongelmat ja koulutuksen laadun varmistaminen jäävät sivuosaan. 
 
Lääkärikoulutuksen ja lääkärien erikoistumiskoulutuksen resurssit ja laatu on taattava. Ensisijaisina 
toimina lääkäripalvelujen turvaamiseksi on korjattava työolojen epäkohdat, karsittava lääkäreiltä 
muiden ammattiryhmien työt ja tarpeeton todistus- ja lausuntotaakka sekä palautettava 
tukihenkilöstö, kuten sihteerit. Tietotekniikan pitää sujuvoittaa työtä, ei hidastaa sitä. Virkamäärä 
on nostettava riittäväksi niin, että työmäärä on kohtuullinen ja hallittava. 
 
Lääkärikoulutus kärsii opetusresurssien vajeesta. Kliinisiä opettajia on liian vähän eikä palkka 
vastaa työn vaativuutta ja vastuuta. Opiskelijat ovat useaan kertaan tuoneet epäkohtia esiin. 
Ryhmäkoot ovat liian suuria. Työelämään siirrytään ilman käytännön taitojen oleellista harjoittelua 
ja näiden oppiminen jää entistä useammin kollegatuen varaan kiireisessä palvelujärjestelmässä. 
Kustannukset kasvavat. 
 
Uudistunut erikoislääkärikoulutus vaatii aiempaa enemmän kliinikkona toimivien erikoislääkärien 
työpanosta. Erikoislääkäreille on varattava aikaa opiskelijoiden ja erikoistumisvaiheessa olevien 
lääkärien ohjaamiseen. Tehtävään on annettava pedagogista koulutusta ja siitä on maksettava 
korvaus. Erikoistumista klinikoissa koordinoiville koulutuslääkäreille on osoitettava riittävä aika 
tehtävään. 
 

Suomen Erikoislääkäriyhdistys vaatii: 
 
Opetusresurssit: kliinisten opettajien määrää on lisättävä ja palkkausta korjattava vastaamaan 
työn vaativuutta ja vastuuta. Harjoittelua ohjaaville lääkäreille on varattava riittävästi aikaa 
tehtävään.   
 
Erikoistuminen: Erikoistumiskoulutuksen resurssit on taattava. Erikoistumisvaiheen lääkärien 
kouluttajalääkäreille ja lähikouluttajina toimiville erikoislääkäreille on aidosti varattava työaikaa 
tehtävään. Lähikouluttajille on tarjottava pedagogista koulutusta sekä korvaus ohjaustyöstä ja 
oppimisen arvioinnista. 
 
Lääkäripalvelujen saatavuus: Ensisijaisesti on käytettävä nopeimmin vaikuttavia toimia. Riittävä 
tukihenkilöstö on palautettava ja lääkäriltä on siirrettävä pois muille ammattiryhmille soveltuvat 
työt. Virkamäärä on mitoitettava riittäväksi. Lääkärikoulutuksen määrän muutosten on 
perustuttava huolelliseen tarvearvioon. Koulutuksen laatu on varmistettava kaikissa tilanteissa. 
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